
車 庫 発 0:00 7:20 車 庫 発 0:00 7:16

瀬 戸 原 0:14 7:34 飛 瀬 0:06 7:22

原 片 俣 0:07 7:41 乙 宮 集 落 0:13 7:35

片 俣 公 民 館 前 0:02 7:43 小 迫 0:05 7:40

片 俣 団 地 0:03 7:46 竹 の 畑 集 落 入 口 0:02 7:42

大 利 団 地 0:02 7:48 中田尻（民宿太平入口） 0:03 7:45

ゴ ル フ 場 前 0:05 7:53 なでしこの里前バス停 0:02 7:47

学 校 着 0:07 8:00 牧 野 団 地 0:07 7:54

牧 野 集 会 所 前 0:02 7:56

学 校 着 0:04 8:00

産山村消防団出初式少年消防クラブ送迎時刻表(１/12)

南部便（朝便） 山鹿・産山・田尻便（朝便）


